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Brema - miasto rowerów: doświadczenie dla entuzjastów jazdy 
na rowerze 

Brema stała się również jednym z wiodących miast rowerowych w Niemczech. Tętniącą 
życiem scenę rowerową uzupełnia bogaty program wydarzeń. Począwszy od 
ekscytujących wydarzeń, takich jak GFNY Race 2025, aż po relaksujące rejsy statkiem, 
na które można zabrać ze sobą rower - miasto hanzeatyckie ma odpowiednią ofertę dla 
każdego fana jazdy na rowerze. Niezależnie od tego, czy są to wycieczki z przewodnikiem 
czy też indywidualne wycieczki rowerowe, Brema zaprasza do odkrywania miasta i jego 
okolicy na dwóch kółkach. 

 

Ogólne informacje o wakacjach na rowerze 

Brema posiada doskonałą infrastrukturę dla rowerzystów. To hanzeatyckie miasto 
zajmuje 3. miejsce pośród miast rowerowych w Europie. Rozległa sieć ścieżek 
rowerowych jest w większości oddzielona od ruchu samochodowego, co nie tylko 
znacznie zwiększa bezpieczeństwo, lecz także komfort rowerzystów. Łatwiej jest również 
przewozić rowery autobusami i pociągami w Bremie, co umożliwia mieszkańcom i 
odwiedzającym podróżowanie po mieście w elastyczny i przyjazny dla środowiska 
sposób. W Bremie można znaleźć wiele wskazówek i rekomendacji dotyczących 
idealnych rowerowych wakacji, dzięki którym każdy pobyt może stać się 
niezapomnianym przeżyciem. Miasto oferuje przyjazne rowerzystom możliwości 
zakwaterowania, a także pomysły na przerwy kulinarne w lokalnych kawiarniach, dzięki 
czemu rowerzyści mogą podróżować w wygodny sposób. 

 

BIKE IT! Wycieczki z przewodnikiem 

Brema BIKE IT! to projekt promujący kulturę jazdy na rowerze w kraju związkowym 
Brema: Wycieczki z przewodnikiem oferują możliwość eksplorowania miasta w aktywny i 
pouczający sposób. Prowadzą one przez historyczne dzielnice, wzdłuż Wezery i pokazują 
ukryte skarby miasta. Odwiedzający poznają przy tym ekscytujące historie i ciekawostki 
znane tylko wtajemniczonym. Jedną z zalet jest elastyczność: Uczestnicy mogą 
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dostosowywać wycieczki do swojego indywidualnego tempa i do swoich zainteresowań, 
co czyni je idealnym wyborem dla osób w każdym wieku i na każdym poziomie 
sprawności fizycznej. Wszystkie wycieczki rowerowe Bike IT! są również dostępne jako 
składane mapy w centrach informacji turystycznej w Bremie i w Bremerhaven, a także w 
formie cyfrowej za pośrednictwem aplikacji Bike Citizens. 

 

Wycieczka statkiem i rowerem 

Dla tych, którzy wolą spokojną eksplorację i chcą doświadczyć morskiego charakteru 
Bremy, moduły przeżyć podczas rejsów statkiem pomiędzy Bremą a Bremerhaven 
oferują idealne połączenie przeżyć na wodzie i lądzie. Rowerzyści mogą bez problemu 
zabrać swoje rowery na pokład i cieszyć się malowniczym krajobrazem wzdłuż Wezery. 
Wycieczki te umożliwiają odkrywanie okolic Bremy z wyjątkowej perspektywy i 
jednocześnie elastyczne przesiadanie się na rower w dowolnym momencie. 

 

Wydarzenia rowerowe z atrakcjami GFNY 

Wydarzenia związane z rowerami w Bremie są atrakcją dla wszystkich entuzjastów 
dwóch kółek. Dzięki różnorodnym wydarzeniom, które odbywają się przez cały rok, 
Brema przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów. Niezależnie od tego, czy są to 
wyścigi rowerowe, warsztaty czy też przejażdżki społecznościowe, miasto oferuje 
barwny program, który obejmuje zarówno wyzwania sportowe, jak i spotkania 
towarzyskie. W centrum tych wydarzeń znajduje się tegoroczna atrakcja, tj. 
międzynarodowa seria wyścigów GFNY, która zaplanowana jest na sierpień. 

Ten prestiżowy wyścig oferuje amatorom i profesjonalnym sportowcom możliwość 
sprawdzenia swojej wytrzymałości i szybkości na wymagającej trasie. Uczestnicy mają 
do wyboru różne długości tras: krótki i długi dystans. Wydarzenie obiecuje nie tylko 
najlepsze osiągnięcia sportowe, lecz także doskonałą okazję do podziwiania piękna 
Bremy i jej okolic. 

https://www.bremen.eu/bike-citizens-app
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Bremen-Bremerhaven-by-boat-Bremen-DEU99999990083823811#/
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Bremen-Bremerhaven-Bremen-by-boat-Bremen-DEU99999990083823841#/
https://www.bremen.eu/life-in-bremen/sport/sporthighlights
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/gfny

